2016 年 3 月 29 日

各      位
会 社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  鈴 木  博 正

コード番号 ４ ５ ４ ４  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 ＩＲ広報グループ

電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

当社子会社の代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社の連結子会社である富士レビオ株式会社は、2016 年 3 月 29 日開催の取締役会におき

まして、下記のとおり、代表取締役社長の異動について決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．異動の理由
現代表取締役社長の小山剛史は、病気療養中でございましたが、健康上の理由から代表

取締役社長を辞任することになりました。

２．異動の内容
  新任代表取締役の氏名等

氏  名 新役職名 現  職

芦原 義弘 代表取締役社長 代表取締役専務

小山 剛史 取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の氏名および略歴
  新役職名 代表取締役社長
  氏  名 芦原 義弘 （あしはら よしひろ）
  出 身 地 大分県
  最終学歴 東京工業大学大学院 修了

  生年月日 1954 年 4 月 11 日生

  現 住 所 東京都

略  歴 1979 年 4 月 富士レビオ株式会社 入社

 2001 年 2 月 同社 先端研究部門先端事業推進部長兼研究推進部長

 2003 年 3 月 同社 取締役

 2008 年 9 月 株式会社先端生命科学研究所 代表取締役社長（現任）

 2009 年 6 月 富士レビオ株式会社 常務取締役

 2010 年 6 月 当社 執行役

 2014 年 6 月 富士レビオ株式会社 代表取締役専務（現任）

４．異動日

  2016 年 4 月 1 日

以上